西安科技大学人文与外国语学院关于举办
2018年优秀大学生暑期夏令营活动的通知
 为搭建校际交流的平台，加深优秀大学生对西安科技大学人文与外国语学院学科专业、师资队伍、科研状况、学术水平的了解，着力提高研究生生源质量，根据学校统一部署，我院将于2018年7月面向全国各高等院校本科生举办“西安科技大学人文与外国语学院2018年优秀大学生暑期夏令营”活动。现将有关事项通知如下：
一、活动目的及形式
本活动将通过学术报告、师生座谈、营员心得交流等形式，增进翻译、英语、汉语言文学等相关学科专业优秀大学生之间的交流，提高大学生对本学科学习和研究的兴趣，让入选营员体验未来学术生涯的无穷魅力，结交学界挚友、构建学习网络，为2019年硕士研究生统一招考选留部分优秀生源。
二、活动时间
2018年7月17日-7月18日。
三、参营人数
30人左右。
四、申请条件
品德良好，遵纪守法，身心健康且具备下列条件者，可确定为入选营员：
1.“985”高校或“211”高校（不限专业），或所在专业为国家重点学科及特色专业（不限专业），或全日制三年级（四年制）在校本科生。
2.学习成绩优异，本科入学以来学习成绩在所在专业年级排名居前列。
3.对学术研究有浓厚兴趣，有较强的科研能力。
4.英语水平良好。
五、申请材料
1. 2018年优秀大学生暑期夏令营申请表1份（必须提供）。
2.本科阶段成绩单（由教务部门盖章）1份（必须提供）。
3.学生证复印件1份（含学校名称、个人信息）（必须提供）。
4.获奖证书复印件各1份。
5.国家英语四、六级考试成绩，英语专业四级、八级证书，或TOEFL成绩、或GRE/GMAT成绩等体现自身英语水平的证明1份。
6.获奖证书，发表的学术论文，在创新创业、社会实践及组织才能等方面取得的优异成果相关证明材料复印件1份。
六、申请流程
申请人在2018年7月14日之前，将申请表的电子版（见附件1）发至邮箱361938397@qq.com。邮件标题格式为：“申请人姓名+暑期夏令营申请材料”。本校学生可直接将申请材料送至人文与外国语学院227室韩老师处。
七、审核录取
学院将对照申请条件，以申请者的教育背景、学业水平、科研能力、综合素质等为主要评价依据，审核评估申请材料，择优选择合格者。
录取名单将于7月15日在学院主页（http://rwxy.xust.edu.cn/）上公布，并于7月15日以电子邮件或电话形式通知申请人。入选营员须于7月16日前回复确认是否参营，逾期未回复者视为自动放弃。
未收到通知者即未入选，恕不再另行通知。
八、日程安排（暂定，如有变化另行通知）
	时间
	事项
	地点

	7月16日8:30－17:00
	报到
	辅导员办公室（2-227）

	7月17日09:00-10:00
	开营仪式
	学院会议室（2-226）

	7月17日10:00-10:30
	合影留念
	另行通知

	7月17日10:30-11:00
	翻译硕士学科介绍
	学院会议室（2-226）

	7月17日14:30-16:30
	任课教师及课程介绍
	学院会议室（2-226）

	7月17日16:30-17:30
	参观校园和学院，师生交流
	另行通知

	7月18日14:00-16:00
	专题报告，营员心得交流
	学院会议室（2-226）

	7月18日16:30-17:30
	夏令营考核
	另行通知

	7月18日17:30-18:30
	闭营仪式
	学院会议室（2-226）

   九、优惠政策
1.以推荐免试方式报考我校的（即推免生），可免复试直接录取。
2.以普通招考方式第一志愿报考我校2019年硕士研究生的营员（即统考生），初试成绩达到当年我校考生复试基本分数线的（含总分及单科），可直接参加复试，不受学院复试分数线限制，复试合格者可直接录取。
十、其他事项
1.入选营员活动期间食宿统一安排；第一志愿报考我校研究生或推免至我校的营员报销往返交通费（报销上限为火车票硬卧标准）。
2.入选营员必须遵守本组委会的相关规定，按照统一的安排，全程参加各项活动，并注意安全。擅自离营者，举办方将不提供相关资助。
3.若发现申请材料有虚假成分，即取消申请人一切由此获得的权益，并保留追溯的权利。
4.外地学生可在西安火车站乘坐306路、914路、915路直达西安科技大学临潼校区。若乘飞机，可在咸阳国际机场乘坐机场大巴至西安市火车站，再转乘以上公交车。
5.报名咨询人及联系方式：
韩老师　 029-83858074

                                        西安科技大学人文与外国语学院
2018年7月4日

附件：
西安科技大学人文与外国语学院2018年优秀大学生暑期夏令营申请表

附件：
西安科技大学人文与外国语学院
2018年优秀大学生暑期夏令营申请表
	姓名

	性别

	政治面貌

	民族

	照
片
（近期一寸免冠正面照片）

	出生日期

	身份证号

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	E-mail

	QQ

	所在学校、院系、专业

	入学时间

	申请专业代码、名称

	外语等级及成绩

	个人简历
	（荣誉获奖、奖学金、特长、爱好等）

	申请人专业兴趣自述

                        申请人签名：             年    月    日

	学院审核意见（该栏申请人不填）:

        负责人签名：               院系公章
                                                           年     月    日